日本会計研究学会第 61 回関東部会のご案内

会員各位

 晩秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、日本会計研究学会第 6１回関東部会を 1１月 30 日（土）に明海大学浦安

キャンパスにて下記要領で開催することとなりました。万障お繰り合わせの上、

ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記
11 月 30 日（土）
受 付  12:30~    講義棟２F 2206 教室前 ロビー
統一論題報告 13:30~15:15
              講義棟２F 2206 教室
  統一論題
  『ビジネスモデルの変化と会計パラダイムシフト』

  座 長    松井 泰則 氏（立教大学）

  報告者 (1) 中嶋 隆一 氏（明海大学）

「財務報告の変革と日本への適用」
      (2) 挽     文子 氏（一橋大学）

「病院の変革とアメーバ経営」
      (3) 長谷川惠一 氏（早稲田大学）

「ビジネスモデルの変化と管理会計」

統一論題討論 15:40～17:00  講義棟２F 2206 教室
懇    親    会 17:20～19:00    ニューマリンズ

■問合せ先

日本会計研究学会
第 61 回関東部会準備委員会
〒 279-8550 千葉県浦安市明海 1 明海大学経済学部

                 準備委員長 中嶋 隆一
連絡先 E-mail： rnakaji@meikai.ac.jp